

Tulotietojen toimittaminen

- Toimita tulotiedot sen kuukauden aikana, kun lapsi aloittaa iltapäivätoiminnassa.

HUOM! 1.3.2023 alkaen asiakasmaksu korjataan takautuvasti, mikäli asiakas tekee oikaisuvaatimuksen ja toimittaa tulotiedot 30 vrk:n kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä. Ohjeet oikaisuvaatimuksen tekemiseen löytyvät maksupäätöksestä. Lisätietoja saa kerhokoordinaattorilta.

- Tulotiedot voi toimittaa sähköisen asioinnin kautta tai sähköpostitse asiakasmaksut@nokiankaupunki.fi.

HUOM! Jos olet jo toimittanut tulotietosi varhaiskasvatuksen asiakasmaksua varten, ilmoita tästä sähköpostitse asiakasmaksut@nokiankaupunki.fi ja mainitse, että tietoja tulee käyttää myös iltapäivätoiminnan asiakasmaksua varten.

- Tulotietojen tulee vastata huoltajien **viimeisimpiä bruttotuloja**. Toimita siis tulotiedoksi esim. palkkalaskelma, ei tiliotetta. Tuloiksi katsotaan palkkatulo, luontaisedut, pääomatulo, osinkotulo, metsätulo, saadut elatusavut/-tuet, työttömyyspäiväraha, työmarkkinatuki, koulutustuki sekä muut tulot. Lisätietoja toimitettavista tuloista saa kerhokoordinaattorilta.

Asiakasmaksujen tuloajat

Bruttotulotaulukko perheeseen mukaan:

henkilöä perheessä	maksuton	asiakasmaksu 70 %
2	2354 €	3766 €
3	2965 €	4744 €
4	3332 €	5331 €
5	3699 €	5918 €
6	4065 €	6504 €

Perheeseen ollessa suurempi kuin kuusi (6), nostetaan tuloajaa 138 eurolla kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta.

Laskuja lähetetään vain yksi, vaikka lapsen huoltajat asuisivat eri osoitteissa ja molemmat huoltajat tarvitsevat iltapäivätoimintaa lapselle. Lasku lähetetään sille huoltajalle, kenen luona lapsi on kirjoilla (päähuoltaja). Huoltajat huolehtivat keskenään laskun maksamisesta.

Lapsen huoltajien asuessa eri osoitteessa tulotiedot toimitetaan seuraavin ohjein:

1. Jos molemmat huoltajat tarvitsevat lapselle iltapäivätoimintaa, päähuoltaja toimittaa omat tulot sekä uuden puolison tulot, mikäli hän on kirjoilla samassa taloudessa.
2. Jos vain toinen huoltaja tarvitsee lapselle iltapäivätoimintaa, vain tämä huoltaja toimittaa omat tulot sekä uuden puolison tulot, mikäli hän on kirjoilla samassa taloudessa.